PernonanbHbie COpEBHOBaHMS TIO (hEXTOBAHUIO CPE/IU FOHOMIEH U AeByIIeK 10 15 et

¢ 17 no 21 Hos6ps 2025 roga Caukr-Ilerep6ypr
19 HO516p# cabiis HOmH

"Bei6oprckas cropona" (2011-2013 r.p.)

Ouinii peHTHHT (YOPAIOYEHHBIH 10 peTHHTY - 30 CrIOpTCMEHb!)

pa| bammwims 1 umst CIIOPT.OPT. A.p. | paspsiz,| TpeHep
1| KOCTAHOBCKH Esrenmii Maxcum | TBHOY CITB [JITIO 3/1/2012 | I 1on. p | Ucaesa E.B.
2| HAYMKMH ®egop IMasnosny CHIOP KOMETA 17/2/2011 |1 pasps | Tanesa C.O.
3| POCTOMM Mardoeii [Tanesna I'BHOY CI1b I'ITIO 17/4/2011 |1 son. p | Msanos B.J.
3| XXYKOB Marsgeii Cepreeuu I'BHOY CIIb I'ATIO 19/4/2011 | 11 pasp | To¢man E.B.
5| BEPXOB Anekcanzip AekceeBud I'BHOY CIIb I'ITIO 12/2011 | I 1on. p | Kuenkos M.U.
6| BULLIHAKOB nes Uropesud CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-HA 10/2011 | 111 pasp| Aprembes P.®., Crenmanos A
7| BOJIOAbKUH Anexceit Buxroposuu | CJIFOLIIOP CITAPTAK 7/2/2012 | I tou. p | Juxwnii I'.A., Hlanaruu T.A.
8| IIMPLIOB Mapk EBrensesuu I'BHOY CIIB I'’ITIO 12/2011| I pasps | Ucaesa E.B.
9| HE®EJIOB Cemén Antekcanaposuy CILIOP KOMETA 11/5/2011 | III pasp| Lllaranosa A.B.
10| I'TTABHOB Slpocnag [TaBnosuy CAIOLIOP CITAPTAK 10/7/2011 | L ton. p | Mukwii I'. A., lllanarua I'.A.
11| TOHYAPOB Hukonaii AuapeeBuy CHIOP KOMETA 1/2/2012 | I 1on. p | JleBuenko C.M.
12| MAPKOB Poman Brnagumuposud CIIOP KOMETA 15/9/2012 | 1 1on. p | F'opckniit MM,
13| JIAJIOYKHWH Huknta Muxaitnosu CLIOP KOMETA 10/6/2011 | I 1on. p | llatanosa A.B.
14| KOHUILEB Poman Cepreesuy CIIOP KOMETA 27/1/2012| 1 1o1. p | T'opckuit M.M.
15| CMHUPHOB Apcenuii Cepreesud CHIOP BBIBOPI"CKOI'O P-HA 26/3/2011 | I 1on. p | Aptemses P.®., KoucranTtu
16| COJIOBBEB HBan KOpseBud CILIOP KOMETA ' 12/2011 | 11 son. | JieBuenko C.M.
17| BOAHAPD Huxkura Cepreesuy CIIOP KOMETA 7/9/2012 | 11 ron. | Kopaneposa E.B.
18| BUI'YH Cepreit IOpseBuu CIIOP KOMETA 6/8/2013 | Il 1on. | JIeuenko C.M.
19| TAJIMMOB Poman Anmb6epToBud CHIOP KOMETA 12/2011| 1 ron. p | Kosaneposa E.B.
20| BECXMEJIbHULIBIH MBan Autonosu | I'BY JI0 CHIOP UMEHHU A.C.PAX | 3/10/2011| Il ton. | Kucenes A.H., Buisrycesnu
21| AHTOHOB Jlannun Anexcangposud | CHIOP BbIBOPI'CKOI'O P-HA 12/2012| 3 1on. p| AptembeB P.®., Ctenanos A
21| EBJOKHMEHKO Anekceit Pomanosuy | CLHOP KOMETA 8/1/2013 | 11 ton. | l'opckuit M.M.
21| 3YPABSH Poman MakcuMmoBHY I'BHOY CIIb I'ATIO 10/8/2013 | 11 ron. | brnagpixo A.B., Baagsixo /1.
24| IIEPBAKOB Jlenuc AHaToIbeBAY CHLIOP KOMETA 20/6/2012 | 1l ron. | l'opckuit M.M.
25{ CAMBPOC Apcennii Huxuruu CIIOP KOMETA 15/2/2013 | 11 ton. | Jlepuenxo C.M.
26 | BOPOHMH I'ne6 Uropesuy CHIOP KOMETA 6/9/2013 | I 1ou. p | Urnames A.M.
26| UBAHOB ®egnop Bnamimuposuy T'BHOY CIIB TATIO 4/11/2012| 1 1on. | bnaneixo A.B., bnaasiko /1.
28 | KAPACEB ®ununn MakcuMoBHY I'BHOY CIIb I'ITIO 23/8/2012 | I ton. p | Ucaesa E.B.
28| LIEMKWH Erop Cepreesuy CIIOUIOP CITAPTAK 11/2013 | I 1on. p | Juxwmii I'.A.
30| 'YBAHOB Huxwra EsrenseBuy CIIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-HA 14/4/2012 | 111 ton. | AprembeB P.®., CrenanoB A

I'maBHBIN Cynps

I'maBHbII cEKpeTapb

Iy
%

llfl';\ul 2

TAVMOA

* ot/

Y

Document engarde-escrime.com - 2025-11-19 12:34

CrenanosB A.B.

Brictpos B.H.

ctpanuna 1/1




Pernonansubie copeBHOBaHMS 110 (HEXTOBAHUIO CPEIM FOHOIIEH U IeByIieK 10 15 et

I'pymnmer, Typ Ne 1

I'pynmaNo1l 10:10 J[lopoxka 5

JKYKOB Marseii Cepreesuu
HAYMKUWH ®enop [aBnosuu

KAPACEB ®wmumnm MakcumoBud
I'OHYAPOB Hukonait AuapeeBuy
AHTOHOB [lanuun AnekcanapoBud
HTEPBAKOB [lenuc AnarosibeBuy

I'pynmaNo2 10:10 J[lopoxka 6

I'TABHOB fIpocnas ITaBmoBud

EBJIOKHMEHKO Anekceit Pomanosu

HIMPUIOB Mapk EBrenbeBuu

NBAHOB ®enop Bragumuposuu
JIAJIOYKHWH Hukura MuxaiinoBud

BOJIHAPDH Huxkura Cepreesuu

I'pynmaNo3 10:10 J[lopoxka 7

3YPABSH Poman MakcumoBu4
POCTOMMU Mardeii [TaBnesuu
BUIIHAKOB Uinbs UropeBud
KOHUIIEB Poman Cepreesuu
IIEMKHWH Erop Cepreesnu
BUI'YH Cepreii FOpseBuu

I'pynmaNo4 10:10 J[lopoxka 8

I'AJINMOB Poman Anb6epToBud
CMMUPHOB Apcenunii Cepreesuu
KOCTAHOBCKUI Esrennit Makcu
BECXMEJIbHUILIBIH ViBan AHTOHO

BOPOHUH TI'ne6 Uropesud

MAPKOB Poman BrnagumupoBuu

I'pynmaNo5 10:10 J[lopoxka 9

I'VBAHOB Huxkuta EBreaneBuu

HEd)EI[OB CemEH AJleKCaHIpOBUY
BEPXOB Anekcannp AnekceeBud

CAMBPOC Apcenunit Hukutuy

BOJIOABKWH Anexceit Buktopou

COJIOBBEB HBan IOpreBud

"Briboprckast ctopona” (2011-2013 r.p.)

¢ 17 no 21 nos6ps 2025 rona Caukr-IletepOypr

19 Hos6ps cabns oHOLIH

I'BHOY CIIb TATHO

CIIOP KOMETA

I'BHOY CIIb I'’/ITIO

CIIOP KOMETA

CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CIIOP KOMETA

CAIOLIOP CITAPTAK
CIIOP KOMETA
I'BHOY CIIb I'’/ITIO
I'BHOY CIIb T'ATHO
CIIOP KOMETA
CIIOP KOMETA

I'BHOY CIIb I'’/ITIO

I'BHOY CIIb TATHO

CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CIIOP KOMETA

CAIOLIOP CITAPTAK
CIIOP KOMETA

CIIOP KOMETA

CIIOP BBIBOPT'CKOI'O P-H
I'BHOY CIIb I'’/ITIO

I'bY JO CILIOP UMEHHU A.
CIIOP KOMETA

CIIOP KOMETA

CHIOP BBIBOPI'CKOI'O P-H
CIIOP KOMETA

I'BHOY CIIb I'’/ITIO

CIIOP KOMETA

CAIOLIOP CITAPTAK
CIIOP KOMETA

Document engarde-escrime.com - 2025-11-19 10:53

ol< |

<lw <<

<LKk LKL

No|< k<
Flo|v|o
< LKL

<

< <<

o

Pl< N |w

w

NN < o<

ol< |k |w|o
< < [w N

<

o

< <<

< KKK

oK<V

<V wIKIL
FoNn o

<

w

<|w <

o

< KKK

o

RN (<N (-

<wkF K<<
< KK

<

[

o

ol<|<|o

w

<K L=

< K K K LK
olNn|o|<

[N

n/s

0,60
1,00
0,00
0,80
0,40
0,20

n/s

0,80
0,40
0,60
0,00
0,60
0,60

n/B

0,40
1,00
0,80
0,40
0,00
0,40

n/B

0,40
0,40
1,00
0,40
0,00
0,80

n/B

0,00
0,80
1,00
0,20
0,60
0,40

TIK3.

14
-15

-7
-7

TIK3.
11
-7

-13

TIK3.
-3

16
-7
-13

TIK3.
-17
12
14
-11

-6

H.y.paHr

17
20

18
10
10

GO RrANOOOPF W

H.y.paHr

19
10
17

17
13

A wWwoNO PR

H.y.paHr

20
16
16

12

A O WDNEO

H.y.paHr

13
13
20
11

17

NO OO, WA

H.y.paHr

19
20

17

A WOERLNO

crpanuna 1/1



Typuaup Breiboprckas cropona, aetu 1o 15 ner, Cabnsa, M

crpanuna 1/1

Tableau of 32 Tableau of 16 Tableau of 8 IMonyduHans! Dunan
1 POCTOMU Matdeii 'BHOY CIIb I’
POCTOMU Mardeit
32 -
POCTOMU Mardeit
17 BUT'YH Cepreii lOp CILIOP KOME 12/2
CMHPHOB Apcenu
16 CMUPHOB Apcenn CIIOP BbIEO | 19/5
POCTOMU Mardeit
9 BUIIHAKOB Unest CHIOP BBIBO 12/11
BUIIHAKOB Uibst
24 e
BUIIHAKOB Unbst
e — 12/10
MAPKOB Powman B
8 MAPKOB Poman Bn CHIOP KOME
HAVYMKUH ®enop
5 HE®EJIOB Cemén  CIIIOP KOME . 12/7
HE®EJIOB Cemén
28 -
MPHIOB Mapk Es
21 EBJOKHMEHKO An CHIOP KOME 12/10
HIMPHIOB Mapk Es
12 IIWPLIOB Mapk Es I'BHOY CIIB T | 191
HAYMKUH ®enop
13 JIAJIOYKUH Hukur CHIOP KOME 12/9
JIAJIOUYKUH Hukunt
20 BECXMEJIBHUIIbI T'BY JO CHIO | 19/8
HAYMKUH ®enop
L — 12/5
HAYMKUH ®enop
4 HAYMKUH ®enop CHIOP KOME
KOCTAHOBCKUU
3 BEPXOB Anekcanx I'BHOVY CIIBT 12/11
BEPXOB Anexcang
30 --------
BEPXOB Anekcanpy
19 COJIOBBEB HBan  CIHIOP KOME 12/6
COJIOBBEB HBan
14 BOJHAPD Huxuta CIHIOP KOME | 19/9
XKXYKOB Martseii Ce
11 XVYKOB Martseit Ce I'BHOVY CIIB I 12/8
JKYKOB Martseii Ce
22 AHTOHOB Hauuun CIIOP BBIBEO | 19/1
XKXYKOB Martseii Ce
Y 12/8
I''TABHOB SIpocnas
6 T'JIABHOB Spocnas CIOIIOP CIT
KOCTAHOBCKUI
7 TOHYAPOB Hukon CHIOP KOME 12/5
T'OHYAPOB Huxkon
26 ------—---
BOJIOABKUH Anex
23 3YPABSH Poman M T'BHOY CIIB I’ 12/3
BOJIOABKWH Anex
10 BOJIOJBKHUH Anex CHAIOLIOP CIT | 19/6 .
KOCTAHOBCKUU
15 KOHMUIIEB Poman CIIOP KOME 12/9
KOHUIIEB Poman
18 T'AJIMMOB Pomar  CHIOP KOME | 19/9
KOCTAHOBCKUI
) .| 1212
KOCTAHOBCKUU
2 KOCTAHOBCKHI1I TBHOY CIIBT

Document engarde-escrime.com - 2025-11-19 12:52



Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHbli o peitiHTy - 30 CIOpTCMEHBI)

Pernonansubie copeBHOBaHMS 110 (HEXTOBAHUIO CPEIM FOHOIIEH U IeByIieK 10 15 et

"Bei6oprckas cropona” (2011-2013 r.p.)
¢ 17 o 21 nosi6pst 2025 rona Cankr-TlerepOypr
19 Hos0pst cabmnst roHOIITH

paH | paMunns 1 UM cyobext PO |n/B | k3. | H.y.|Tpymma
1|POCTOMU Matde |CIIb 1,000 17| 20|xkBanupuunpoBaHHBIX
2| KOCTAHOBCKMUI |CIIB 1,000 16| 20|xkBanupuunpoBaHHBIX
3| BEPXOB Aunexcany | CIIb 1,000| 14| 20|kBanubuunpoBaHHBIX
3|HAYMKUWH ®enop | CITb 1,000| 14| 20|kBanubuunpoBaHHBIX
5|HEDEJIOB Cemén | CIIB 0,800 12| 19|kBamuduMpOBaHHBIX
6| 'JTABHOB fpocna | CI1b 0,800 11| 19|kBamuduIMpPOBaHHBIX
7| TOHYAPOB Huxou | CIIb 0,800 9| 18| kBaMpUIMPOBAHHBIX
8| MAPKOB Poman B | CIIb 0,800 7| 17| xBanuduiupoBaHHBIX
9| BULIHAKOB Uies | CITb 0,800 4| 16|xkBamuduIMPOBaHHBIX
10| BOJIOABKHWH Axne |CIIb 0,600 8| 17 |xBanmduIMpPOBAHHBIX
11 | KYKOB Marseii C | CIIb 0,600 6| 17|xBauduIUPOBAHHBIX
12| IOWPUIOB Mapk E | CITb 0,600 5| 17|xkBanuduimupoBaHHbIX
13| JIAJIOYKHWH Huku | CIIb 0,600 3| 17 |xBanuduIMPOBAHHBIX
14| BOJHAPDB Hukura |CIIb 0,600 1| 13|kBanuduuupoBaHHBIX
15| KOHUUIEB Poman | CITb 0,400 3| 16| kBanuduIpOBaHHBIX
16| CMUPHOB Apcenu | CITb 0,400 0| 13|xkBanuduiEpoOBaHHBIX
17| BUT'YH Cepretii IOp | CI1b 0,400 -2| 12|xkBamuduumpoBaHHBIX
18| TAJIUMOB Poman | CIIb 0,400 -3| 13|xkBamuduMpOBaHHBIX
19| COJIOBBEB Usan | CIIb 0,400, -6 9| kBanMPUIMPOBAHHBIX
20| BECXMEJIBHUIIBI | CITb 0,400 -7| 11|xBanuduiEpoOBaHHBIX
21| AHTOHOB J[lanuun | CITb 0,400, -7| 10|xkBamupuIUPOBAHHBIX
21| EBJJOKMEHKO An | CIIb 0,400, -7| 10|xkBamupuIUPOBAHHBIX
21|3VYPABAH Poman CIIb 0,400 -7| 10|xkBanuduIHPOBAHHBIX
24 | IIIEPBAKOB Jlenmnc | CITb 0,200 -7| 10|BbIOBIBIIHI

25| CAMBPOC Apcenu |CIIb 0,200, -11 6 | BBIOBIBIIIMI

26| BOPOHUH I'ne6 U | CIIb 0,000 -13 7 | BEIOBIBIIIHIA

26| UBAHOB ®enop B | CIIb 0,000, -13 7 | BEIOBIBIINIA

28| KAPACEB ®wmnm | CITb 0,000, -15 5| BEIOBIBIINI

28| LIIEMKWH Erop Ce |CITh 0,000, -15 5 | BBIOBIBIIIMI

30| IT'YBAHOB Huxkura |CIIb 0,000 -17 3 | BEIOBIBIIIHIA

Document engarde-escrime.com - 2025-11-19 10:55

crpanuna 1/1



