Региональные соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет "Выборгская сторона" (2011-2013 г.р.) с 17 по 21 ноября 2025 года Санкт-Петербург

: 17 по 21 ноября 2025 года Санкт-Пет 19 ноября сабля юноши

Общий рейтинг (упорядоченный по рейтингу - 30 спортсмены)

		,			
pa	*	спорт.орг.	д.р.	разряд,	тренер
1	КОСТАНОВСКИЙ Евгений Максим	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	3/1/2012	I юн. р	Исаева Е.В.
2		СШОР КОМЕТА	17/2/2011	I разря	Талья С.О.
3	T T T	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	17/4/2011	I юн. р	Иванов В.И.
3	The state of the s	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	19/4/2011	II разр	Гофман Е.Б.
5		ГБНОУ СПБ ГДТЮ	12/2011	I юн. р	Кищенков М.И.
6	ВИШНЯКОВ Илья Игоревич	СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА	10/2011	III разр	Артемьев Р.Ф., Степанов А
7	ВОЛОДЬКИН Алексей Викторович	СДЮШОР СПАРТАК	7/2/2012		Дикий Г.А., Шалагин Г.А.
	ШИРШОВ Марк Евгеньевич	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	12/2011	I разря	Исаева Е.В.
9	НЕФЁДОВ Семён Александрович	СШОР КОМЕТА	11/5/2011	III разр	Шаталова А.В.
10	ГЛАВНОВ Ярослав Павлович	СДЮШОР СПАРТАК	10/7/2011	I юн. р	Дикий Г.А., Шалагин Г.А.
11	ГОНЧАРОВ Николай Андреевич	СШОР КОМЕТА	1/2/2012	I юн. р	Левченко С.М.
12	МАРКОВ Роман Владимирович	СШОР КОМЕТА	15/9/2012	I юн. р	Горский М.М.
13	ЛАЛОЧКИН Никита Михайлович	СШОР КОМЕТА	10/6/2011	I юн. р	Шаталова А.В.
14	КОНИЩЕВ Роман Сергеевич	СШОР КОМЕТА	27/1/2012	I юн. р	Горский М.М.
15	СМИРНОВ Арсений Сергеевич	СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА	26/3/2011	I юн. р	Артемьев Р.Ф., Константи
16	СОЛОВЬЕВ Иван Юрьевич	СШОР КОМЕТА	12/2011	II юн.	Левченко С.М.
17	БОДНАРЬ Никита Сергеевич	СШОР КОМЕТА	7/9/2012	II юн.	Ковалерова Е.В.
18	БИГУН Сергей Юрьевич	СШОР КОМЕТА	6/8/2013	II юн.	Левченко С.М.
19	ГАЛИМОВ Роман Альбертович	СШОР КОМЕТА	12/2011	I юн. р	Ковалерова Е.В.
20	БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Иван Антонови	ГБУ ДО СШОР ИМЕНИ А.С.РАХ	3/10/2011	II юн.	Киселев А.Н., Вильгусевич
21	АНТОНОВ Даниил Александрович	СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА	12/2012	3 юн. р	Артемьев Р.Ф., Степанов А
21	ЕВДОКИЕНКО Алексей Романович	СШОР КОМЕТА	8/1/2013	II юн.	Горский М.М.
21	ЗУРАБЯН Роман Максимович	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	10/8/2013	II юн.	Бладыко А.Б., Бладыко Д.
24	ЩЕРБАКОВ Денис Анатольевич	СШОР КОМЕТА	20/6/2012	II юн.	Горский М.М.
25	САМБРОС Арсений Никитич	СШОР КОМЕТА	15/2/2013	II юн.	Левченко С.М.
26	ВОРОНИН Глеб Игоревич	СШОР КОМЕТА	6/9/2013	I юн. р	Игнашев А.М.
26	ИВАНОВ Федор Владимирович	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	4/11/2012	II юн.	Бладыко А.Б., Бладыко Д.
28	КАРАСЕВ Филипп Максимович	ГБНОУ СПБ ГДТЮ	23/8/2012	I юн. р	Исаева Е.В.
28	ШЕЙКИН Егор Сергеевич	СДЮШОР СПАРТАК	11/2013	I юн. р	Дикий Г.А.
	ГУБАНОВ Никита Евгеньевич	СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА	14/4/2012	III юн.	Артемьев Р.Ф., Степанов А

Главный судья

Главный секретарь

Степанов А.В.

Быстров В.Н.

Для

Региональные соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет "Выборгская сторона" (2011-2013 г.р.)

с 17 по 21 ноября 2025 года Санкт-Петербург 19 ноября сабля юноши

Группы, тур № 1

Группа No 1 10:10 Дорожка 5 ЖУКОВ Матвей Сергеевич НАУМКИН Федор Павлович КАРАСЕВ Филипп Максимович ГОНЧАРОВ Николай Андреевич АНТОНОВ Даниил Александрович		3 V 2 V V V V V V V V 1 0 0 0 3 1 V 2 V V V 0 0 V 2 V V 2 1 V 1 2	п/в 0,60 1,00 0,00 0,80 0,40	пкз. 6 14 -15 9 -7	н.у.ра 17 20 5 18 10	3 1 6 2 4
ЩЕРБАКОВ Денис Анатольевич Группа No 2 10:10 Дорожка 6	СШОР КОМЕТА	2 1 V 1 2 I	0,20	-7	10	5
ГЛАВНОВ Ярослав Павлович ЕВДОКИЕНКО Алексей Романови ШИРШОВ Марк Евгеньевич ИВАНОВ Федор Владимирович ЛАЛОЧКИН Никита Михайлович БОДНАРЬ Никита Сергеевич	СДЮШОР СПАРТАК СШОР КОМЕТА ГБНОУ СПБ ГДТЮ ГБНОУ СПБ ГДТЮ СШОР КОМЕТА СШОР КОМЕТА	V V V 3 V 0 V V 2 0 3 2 V V V 1 3 0 1 2 V V 3 V 2 0 V 1 V V	п/в 0,80 0,40 0,60 0,00 0,60 0,60	пкз. 11 -7 5 -13 3	н.у.ра 19 10 17 7 17 13	анг 1 5 2 6 3 4
Группа No 3 10:10 Дорожка 7 ЗУРАБЯН Роман Максимович РОСТОМИ Матфей Павлевич ВИШНЯКОВ Илья Игоревич КОНИЩЕВ Роман Сергеевич ШЕЙКИН Егор Сергеевич БИГУН Сергей Юрьевич	ГБНОУ СПБ ГДТЮ ГБНОУ СПБ ГДТЮ СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н СШОР КОМЕТА СДЮШОР СПАРТАК СШОР КОМЕТА	0 0 V V 2 V V V V V V 0 V V V 3 2 3 V V 2 0 2 1 0 V 1 3 0 V	п/в 0,40 1,00 0,80 0,40 0,00 0,40	пкз. -7 17 4 3 -15 -2	н.у.ра 10 20 16 16 5 12	анг 5 1 2 3 6 4
Группа No 4 10:10 Дорожка 8 ГАЛИМОВ Роман Альбертович СМИРНОВ Арсений Сергеевич КОСТАНОВСКИЙ Евгений Макси БЕСХМЕЛЬНИЦЫН Иван Антоно ВОРОНИН Глеб Игоревич МАРКОВ Роман Владимирович	СШОР КОМЕТА СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н ГБНОУ СПБ ГДТЮ ГБУ ДО СШОР ИМЕНИ А. СШОР КОМЕТА СШОР КОМЕТА	1 3 V V 1 V 0 3 V 2 V V V V V 1 V 0 V V 2 3 0 0 3 1 1 V V 1 V V	п/в 0,40 0,40 1,00 0,40 0,00 0,80	пкз. -3 0 16 -7 -13	н.у.ра 13 13 20 11 7 17	анг 4 3 1 5 6 2
Группа No 5 10:10 Дорожка 9 ГУБАНОВ Никита Евгеньевич НЕФЁДОВ Семён Александрович ВЕРХОВ Александр Алексеевич САМБРОС Арсений Никитич ВОЛОДЬКИН Алексей Викторови СОЛОВЬЕВ Иван Юрьевич	СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-Н СШОР КОМЕТА ГБНОУ СПБ ГДТЮ СШОР КОМЕТА СДЮШОР СПАРТАК СШОР КОМЕТА	1 0 1 0 1 V 3 V V V V V V V V V V 0 0 0 0 2 V 2 3 V V V 0 0 V 1	п/в 0,00 0,80 1,00 0,20 0,60 0,40	пкз. -17 12 14 -11 8 -6	н.у.ра 3 19 20 6 17	анг 6 2 1 5 3 4



Региональные соревнования по фехтованию среди юношей и девушек до 15 лет "Выборгская сторона" (2011-2013 г.р.) с 17 по 21 ноября 2025 года Санкт-Петербург 19 ноября сабля юноши

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 30 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	H.Y.	группа
1	РОСТОМИ Матфе	СПБ	1,000	17	20	квалифицированных
2	КОСТАНОВСКИЙ	СПБ	1,000	16	20	квалифицированных
3	ВЕРХОВ Александ	СПБ	1,000	14	20	квалифицированных
3	НАУМКИН Федор	СПБ	1,000	14	20	квалифицированных
5	НЕФЁДОВ Семён	СПБ	0,800	12	19	квалифицированных
6	ГЛАВНОВ Яросла	СПБ	0,800	11	19	квалифицированных
7	ГОНЧАРОВ Никол	СПБ	0,800	9	18	квалифицированных
8	МАРКОВ Роман В	СПБ	0,800	7	17	квалифицированных
9	ВИШНЯКОВ Илья	СПБ	0,800	4	16	квалифицированных
10	ВОЛОДЬКИН Але	СПБ	0,600	8	17	квалифицированных
11	ЖУКОВ Матвей С	СПБ	0,600	6	17	квалифицированных
12	ШИРШОВ Марк Е	СПБ	0,600	5	17	квалифицированных
13	ЛАЛОЧКИН Ники	СПБ	0,600	3	17	квалифицированных
14	БОДНАРЬ Никита	СПБ	0,600	1	13	квалифицированных
15	КОНИЩЕВ Роман	СПБ	0,400	3	16	квалифицированных
16	СМИРНОВ Арсени	СПБ	0,400	0	13	квалифицированных
17	БИГУН Сергей Юр	СПБ	0,400	-2	12	квалифицированных
18	ГАЛИМОВ Роман	СПБ	0,400	-3	13	квалифицированных
19	СОЛОВЬЕВ Иван	СПБ	0,400	-6	9	квалифицированных
20	БЕСХМЕЛЬНИЦЫ	СПБ	0,400	-7	11	квалифицированных
21	АНТОНОВ Даниил	СПБ	0,400	-7	10	квалифицированных
21	ЕВДОКИЕНКО Ал	СПБ	0,400	-7	10	квалифицированных
21	ЗУРАБЯН Роман	СПБ	0,400	-7	10	квалифицированных
24	ЩЕРБАКОВ Денис	СПБ	0,200	-7	10	выбывший
25	САМБРОС Арсени	СПБ	0,200	-11	6	выбывший
26	ВОРОНИН Глеб И	СПБ	0,000	-13	7	выбывший
26	ИВАНОВ Федор В	СПБ	0,000	-13	7	выбывший
28	КАРАСЕВ Филипп	СПБ	0,000	-15	5	выбывший
28	ШЕЙКИН Егор Се	СПБ	0,000	-15	5	выбывший
30	ГУБАНОВ Никита	СПБ	0,000	-17	3	выбывший